2022 年 12 ⽉５⽇
各 位

会 社 名  ジ ャ フ コ  グ ル ー プ 株 式 会 社
代 表 者  取 締 役 社 ⻑  三 好 啓 介
コード番号  ８ ５ ９ ５  東 証 プ ラ イ ム 市 場
問 合 せ 先  管理部管理グループ  古 賀 慎 ⼆
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 − 3 7 3 4 − 2 0 2 5

株式会社野村総合研究所株式の売却価格の決定および売却益の発⽣に関するお知らせ

2022 年 11 ⽉ 25 ⽇付「株式会社野村総合研究所株式の売却に関するお知らせ」にて開⽰し
ました当社が保有する株式会社野村総合研究所株式の全株（ただし単元未満株を除く。）の
売却につき、本⽇、以下の通り売却価格が決定するとともに、売却益が発⽣する⾒込みとな
りましたので、お知らせいたします。

記

１．売却内容

売却する株式 ：株式会社野村総合研究所 普通株式 23,968,100 株
売却価格（引受価額） ：1 株当たり 2,886.8 円
売却益の額 ：63,796 百万円

２. 今後の⾒通し

本件売却により、2023 年３⽉期第３四半期に売却益 63,796 百万円（うち特別利益 62,783
百万円）を計上する⾒込みです。
また、当社は、本株式売却の対価として当社に対して払い込まれる⾦銭の⼀部を原資とし、
⼀定の前提条件が充⾜されること等を条件として、公開買付けによる⾃⼰株式の取得を
予定しています。当該⾃⼰株式の取得及び公開買付けの予定の詳細については、2022 年
11 ⽉ 25 ⽇付で開⽰しました「⾃⼰株式の取得及び⾃⼰株式の公開買付けの予定に関す
るお知らせ」をご参照下さい。

以上